



Convocatória

Nos termos da alínea b), do n.º 1, do artigo 14.º, do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, convoco os membros da Assembleia de Freguesia de Marrazes e Barosa para sessão extraordinária, que terá lugar no **Auditório da Delegação da Junta,** no lugar de **Barosa,** com início às **21H00**, do próximo dia **27 de fevereiro de 2025**, com a seguinte:

Ordem de Trabalhos

- 1. Apreciação, discussão e votação da minuta do Contrato Interadministrativo de delegação de competências entre o Município de Leiria e a União das Freguesias de Marrazes e Barosa, no âmbito da execução de obras diversas Adenda n.º 11;
- 2. Apreciação, discussão e votação da minuta do Contrato Interadministrativo de delegação de competências entre o Município de Leiria e a União das Freguesias de Marrazes e Barosa, no âmbito do programa "Viver Freguesias" Adenda n.º 2;
- Informações sobre projeto de Linhas de Alta Velocidade, no território da União das Freguesias de Marrazes e Barosa.

Com os melhores cumprimentos.

Marrazes, 18 de fevereiro de 2025 O Presidente da Assembleia de Freguesia

(Arlindo José Francisco)